
Département : JURA Table décennale
Arrondissement : Poligny des actes d'état civil de Molain
Commune : MOLAIN du 1er Janvier 1933 au 31 décembre 1942

De : 1933 à 1942

NAISSANCES

BAILLY Bernadette Louise Jeanne 19/06/1937   
BENOIT Marie Claude Charlotte Marguerite 30/01/1941   
BRÉGAND Gilbert Joseph Marcel 27/10/1933   
BRÉGAND Huguette Marcelle Charlotte 16/12/1940   
BRÉGAND Jean Marie Gaston 08/07/1938   
BRÉGAND René André Marie 16/11/1934   
CHEVALET enfant sans vie 20/10/1935   
CHEVALET Gilbert Louis Fernand 30/08/1936   
CHEVALET Léon Joseph Gabriel 18/08/1937   
DUVAL André Louis Jean Joseph 04/11/1939   
DUVAL Bernadette Cécile Émilienne 27/05/1935   
DUVAL Bernard Gabriel Roland 01/11/1937   
DUVAL Georges Joseph Camille 19/02/1933   
DUVAL Jean Marie Eugène Marcel 05/04/1933   
DUVAL Jeanne Marie Alberte 05/07/1937   
DUVAL Julien Henri Marcel 26/04/1935   
DUVAL Marie Jeanne Monique Camille 19/05/1941   
DUVAL Pierre Georges Germain 16/06/1939   
GAGNEUR Andrée Marie Léone 02/12/1934   
GAGNEUR Marcelle Madeleine Bernadette 25/09/1933   
GAMELON Daniel René Jean Marie 10/05/1942   
GINIOT Henri Gustave 24/07/1940   
GRANDPERRIN Maurice Simon Jules 07/07/1936   
GRANDPERRIN Michelle Berthe Marcelle 15/06/1941   
GRANDPERRIN Pierre Gustave Joseph Maurice 29/07/1940   
JACQUES Anne Marie Bernadette Albertine 02/05/1937   
JACQUES Auguste Louis Paul 25/08/1938   
JACQUES Colette Andrée Alberte Marie Josèphe 19/03/1939   
JACQUES Odile Julia Marie Émilienne 04/03/1940   
JACQUES Paulette Marie Cécile Augustine 13/07/1935   
JACQUES Pierre Marcel Auguste Albert 13/12/1940   
LACROIX Charles Lucien Jean 06/10/1942   
LACROIX Charlotte Marie Claire Eugénie 26/05/1935   
LACROIX Henriette Louise Marguerite 23/11/1936   
LACROIX Jean Henri Louis 06/04/1938   
LACROIX Louis Charles Désiré 02/06/1941   
LACROIX Lucienne Germaine Marie 11/06/1939   
LACROIX Robert Alfred Jean Marie 17/01/1942   
LACROIX Thérèse Rose Henriette Marie 19/12/1939   
MEUNIER Pierre Marie Gaston 30/03/1935   
PICHEGRU Albert André Raymond Simon 19/11/1942   
PICHEGRU Louis Léon Alphonse 09/08/1935   
PICHEGRU Simone Jeanne Alice 06/08/1933   
PICHEGRU Suzanne Andrée Mauricette 08/09/1941   
TONNAIRE Simone Mauricette Marie 27/07/1934   



MARIAGES

BARBAUD Marcelle Marthe Marie  
DELORME Robert Ernest 29/07/1942

BERGIER Jean Joseph Albert  
CHEVALET Blanche Marie Louise Léonie 28/10/1942

BERGIER Marie Thérèse Francine  
JACQUES Louis Camille Joseph André 23/11/1937

BOUILLET Angèle Marie Françoise  
CHEVALET Léon Joseph Paul 23/01/1935

BOUILLET Fernande Eugénie  
SAILLARD Jules Charles Antoine 25/10/1941

BOUILLET Marie Joséphine Albertine  
MIDOL Marcel Isidore André 13/05/1939

BRÉGAND Charles Victor Lucien   
DELORME Léa Andrée 19/02/1941

BRÉGAND René Joseph Eugène  
WENDLING Marie Antoinette 11/09/1939

CHAMBERLAND Marie Aimé Noël  
LACROIX Georgette Amélie Berthe 15/11/1934

CHEVALET Blanche Marie Louise Léonie  
BERGIER Jean Joseph Albert 28/10/1942

CHEVALET Germaine Marie Juliette Joséphine  
PERNET Charles Joseph Antoine 12/09/1936

CHEVALET Léon Joseph Paul  
BOUILLET Angèle Marie Françoise 23/01/1935

CHEVALET Marie Louise Jeanne Suzanne  
JACQUEMARD Louis Antoine 14/11/1934

CHEVRAUX Charlotte Solange Adèle  
SURZUR Joachim Marie 04/12/1940

CONUS Blanche Marie  
LACROIX Fernand Joseph Paul 08/11/1938

CONUS Léon Julien  
TONNAIRE Angèle Jeanne Marie 08/11/1941

COQUET Eugène Émile Julien  
MAIRE Andrée Marie Angèle 22/10/1942

DALOD Maurice Henri  
JEAN-PROST Blanche Yvonne Tatiana 06/08/1938

DELACROIX Joseph Eugène Sosthène  
GRANDPERRIN Rose Marie Léontine 07/01/1942

DELORME Augustave Théodore  
MICHAUD Augustine Julia Placidie 12/05/1934

DELORME Léa Andrée  
BRÉGAND Charles Victor Lucien  19/02/1941

DELORME Robert Ernest  
BARBAUD Marcelle Marthe Marie 29/07/1942

DONNET Madeleine Juliette Marie  
MAIRE Charles Marius Narcisse 10/12/1942

GALMICHE Suzanne Albertine Angelle  
MICHAUD Eugène Théophile André 29/07/1933

GAMELON Jean Eugène Albert  
MEUNIER Marie Marcelle 02/03/1942

GRANDPERRIN Alice Berthe Jeanne  
VACELET Georges Jean Robert 07/05/1938

GRANDPERRIN Marcelle Marie Thérèse  
VICHET Noël Désiré Clovis Albert 28/12/1940

GRANDPERRIN Marie Louise Léontine Albertine  
JACQUES François Joseph Émile 11/02/1933

GRANDPERRIN Maurice Émile Eugène  
LACROIX Hélène Anne Marie 27/10/1938



GRANDPERRIN Rose Marie Léontine  
DELACROIX Joseph Eugène Sosthène 07/01/1942

GRANDPERRIN Simon  
TONNAIRE Charlotte Anne Marie 21/03/1935

JACQUEMARD Louis Antoine  
CHEVALET Marie Louise Jeanne Suzanne 14/11/1934

JACQUES François Joseph Émile  
GRANDPERRIN Marie Louise Léontine Albertine 11/02/1933

JACQUES Louis Camille Joseph André  
BERGIER Marie Thérèse Francine 23/11/1937

JEAN-PROST Blanche Yvonne Tatiana  
DALOD Maurice Henri 06/08/1938

LACROIX Fernand Joseph Paul  
CONUS Blanche Marie 08/11/1938

LACROIX Georgette Amélie Berthe  
CHAMBERLAND Marie Aimé Noël 15/11/1934

LACROIX Hélène Anne Marie  
GRANDPERRIN Maurice Émile Eugène 27/10/1938

MAIRE Andrée Marie Angèle  
COQUET Eugène Émile Julien 22/10/1942

MAIRE Charles Marius Narcisse  
DONNET Madeleine Juliette Marie 10/12/1942

MEUNIER Marie Marcelle  
GAMELON Jean Eugène Albert 02/03/1942

MICHAUD Augustine Julia Placidie  
DELORME Augustave Théodore 12/05/1934

MICHAUD Eugène Théophile André  
GALMICHE Suzanne Albertine Angelle 29/07/1933

MIDOL Marcel Isidore André  
BOUILLET Marie Joséphine Albertine 13/05/1939

PERNET Charles Joseph Antoine  
CHEVALET Germaine Marie Juliette Joséphine 12/09/1936

SAILLARD Jules Charles Antoine  
BOUILLET Fernande Eugénie 25/10/1941

SURZUR Joachim Marie  
CHEVRAUX Charlotte Solange Adèle 04/12/1940

TONNAIRE Angèle Jeanne Marie  
CONUS Léon Julien 08/11/1941

TONNAIRE Charlotte Anne Marie  
GRANDPERRIN Simon 21/03/1935

VACELET Georges Jean Robert  
GRANDPERRIN Alice Berthe Jeanne 07/05/1938

VICHET Noël Désiré Clovis Albert  
GRANDPERRIN Marcelle Marie Thérèse 28/12/1940

WENDLING Marie Antoinette  
BRÉGAND René Joseph Eugène 11/09/1939

DIVORCES

DELORME Théodore  
MICHAUD Augustine 29/10/1936

MICHAUD Augustine  
DELORME Théodore 29/10/1936



DÉCÈS

BAUD Charles François Émile 03/08/1934   
BERJOTIN Élisa 03/11/1941   
BESANÇON Marie Plaxède Anna 08/02/1935   
BOUVERET Marie Antoinette Juliette 12/10/1940   
BOUVERET Marie Cécile 08/01/1941   
BRÉGAND Ulysse Zéphirin Édouard 08/08/1933   
BRENET Émilie 03/04/1940   
CHEVALET Félicia Mélanie 19/08/1940   
DONNET Hubert Louis Camille 02/05/1936   
DUMONTIER Philomène 11/05/1941   
DUVAL Jeanne Marie Alberte 27/11/1938   
EUVRARD Henri 09/02/1935   
GOUSSET Marie Zélie 10/05/1933   
GRANDPERRIN Pierre Gustave Joseph Maurice 18/08/1940   
JACQUES Alphonse Auguste 03/01/1936   
LACROIX François Désiré 10/10/1941   
LÉTOUBLON Victorine Félicia 01/07/1936   
LORIOT Angèle Marie Jeanne 03/04/1935   
MAITRE enfant sans vie 24/01/1936   
MEUNIER Francis Aimé 06/11/1938   
MEUNIER Gaston Louis Octave 31/08/1939   
MEUNIER Michel Gustave Élie 02/05/1939   
MEUNIER Pierre Marie Gaston 01/07/1935   
PASTEUR Marie Cécile Élise 14/12/1942   


